
 

OSO.0050.21.2019.MN(1) 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2019 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 5 marca 2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do dokonania zniszczenia druków ścisłego zarachowania  

– druków licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką  
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

a) Przewodniczący - Sekretarz Miasta Podkowa Leśna; 

b) Członek - Skarbnik Miasta Podkowa Leśna; 

c) Członek - Główny Specjalista w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich. 
 

§ 2. Komisja przelicza i dokonuje zniszczenia druków ścisłego zarachowania – druków licencji na 

wykonywanie transportu drogowego taksówką oraz przygotowuje protokół zniszczenia 

druków. 
 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Podkowa Leśna 

oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna. 

 

 

 
 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

        

 

 

 

 

 

 
 


